ill? : q religiosis & clericis se-
cularibus phibet: ne aliquos
ad vouendū iurandū vel fide
interposita seu als pmittēdū
inducat: vt sepulturā apud eo
rū ecclias eligat vel ia electā
vteri nō imutet: similem̄ snaaz
pena in dicta p̄tōe p̄tēa i suo
pdurāte roboz icurre volum?
ipo facto: ab alio q a se. apo.
pterq̄ i mori articlo nullaten?

annex, de preben, cum fin, de eta, et quali, cuz bone, de appella, pastoralis, de excep, apostolice, et sic dicit hostien, intelligenduz qd no, insumma de ver, signi, §. vlti, ver, in si, no, t se. Ad hoc sa-
cti p dicitur mutius agi cum lege, q cum ministratio legis, ff, de an-
tib, celis, nec debet iudex esse elementio legi; in aut, de iudi-
c, opozet, colla, vij. In contrarium, lxxxi, di, si quis sacerdotium
et, eos, t quod ibi no, de confus, cum dilectio, in glo, suspensus
circa medium, t de cl, et ministran, latores, na bisiccius dd, pp
officii: de reterrip, c, si, li, vj, t videt exprefsi, xxxij, di, pter hoc, t
ibi directe, dicit, Go, supradictio distinctioni hostielis et, si suspensus
ab officio a iure sit suspensus a beneficio; si ab homine no, nisi in
sententia exprimata, t ibi vide tancre, t vincer, dicebant de era, e
qli, cum bone, vt ibi dixi super glo, secunda; tunc demum suspensus
subtrahi beneficu, cum est in iusta perendi absolutione; als no,
allegant de elec, c, vlti, ij, q, v, super causa, facit ne sede vacante, c
vno, §, cum vero, li, vj, abbas in decre, a crapula, de vita, t hono-
state clericor, vt ibi dixi super glo, secunda distinguenda suspen-
sus ab officio pro crimine vel pro infamia tni vel facio de que
dubitet an sit morale vel primo casu sit suspenso a beneficio; se-
cundo no, facit, ij, q, v, presbyter, de pur, ca, c, ij, t, c, inter, hoc so-
san habuita goffredo qui no, de ap, pastoralis in ultima glosa
q cum pleriusq suspensi sit et lxi causa; vt propter infamia
vel scandalum, vi predi, c, presbyter, non subtrahetur per id benefi-
ciu, qd sine magna causa subtrahi non debet, xvi, q, vij, inuen-
tum, q, nec sunt subtrahenda stipendia, qd, viii, t, C, de execu, re-
iu, l, stipendi, scens rbi si suspensi sit ex magna causa de pur, ca
et, c, inter, vel si suspensi sit ex magna causa de pur, ca
cum bone, Aident iste tres ultime opiniones, iungende et sequen-
tia: nisi alind, p vel xtra in sua iuris vel hominis exprimatur,
et Dicendi, no, contraria, trijs purgari, ag idem de pur, ca, inter-
t, c, cum in iuuentute, de here, c, si, li, vj, peccatum ergo ta-
cendi decindit purgari, trij, si de recto?

f **C**Exinde posset exponi. i. post suspensionē: v. l. i. postq̄ omis-

Sed perdidit omnes soli nō nasciētes solent in his delinquere.

Hoc extendi, in originali est littera hec: per qđ videlic respic

re etia ver illos etia: vt s religiosi tales afferentes aliqua que re
strahant nos a solutione decimi arum exca*cationi* non sint.

i Constitutione de sept. c. f. li. vij.

k **C**onsummatum sententiam excommunicationis de qua dixit vlt
mo: c illam ē noscere sententiā impariūque sunt penas.

Conuenta punit illa post eligentes; ut quo ad sepulturam intestata

ti decebat. Item alioenice ut si eos scelerint restituere teneantur.

四二

卷之三

Letitoria q̄ petantur: et omnia que peruenierunt ad eos ratione se
pulture. infra decem dies rals iporum ecclesie vbi sepulti fuerint
et ipsorum cimiteria sunt interdicta.

Confessio. Absoluendos. hoc respicit hunc ultimum casum in se separatum
ab aliis. a superioribus ergo excoicationibus absoluunt ordinan-
tibus de sen. et. nuper.

Am. fm. Vana

Consideratio. nisi ad mortem h̄
petentibus p̄na concedatur debet: nec valer
contraria consuetudo.

Secundo loco. ordina-
tis ad hoc exequendum

excusat ibi loco.

Canonica. xiiij. q. vi.

c. penit. de furtis. c. q.

Confessio. si petant de eo

qui duxit. ut ma. e. signifi-

cati. in si. et quod ibi no.

Confessio. nec eucharisti-

e. n. q. in te. et te hoc

satis dixi de cele. mil. la-

ne. et sepultura. p. i. p. c.

v. xiiij. q. vi. no. ho. de

sepult. ex p. i. q. surca-

suspensus no. deponit sine

licencia iudicis qui tñ pe-

nitia facile pcedere d. s.

de coda. p. i. l. j. q. i. iii. et

suposita sucri penitencia

sepe it. v. m. p. i. c. viii.

Confessio. misericordie. cui nec

mēstra ponit potest: nec

ius ipsa possunt diffini-

r. xviij. q. vi. is qui. d. pe-

d. i. multiplex.

Confessio. Lō mode poterit. si.

de eccl. q. sit. t. c. cupien-

tes. q. t. c. p. i. vi.

Confessio. quia moni-

tionis non parent.

Confessio. Lēitura. de b. s. q. crēti.

Confessio. Busionibus repente-

re. q. c. illud q̄ esto

rid. no. admittēdis sine

lris aplicas v. diocesano

rii: et addig diocesanos

lris aplicas p̄nus exami-

nari. p̄don scđo octo-

rephensibiles ac. q̄stor

quos fieri. phibet: et d̄ria

huiuslegia renovat. Terno

delinquētes q̄ eos pu-

niri p̄cipit no ob. p̄ule-

gus. sed a ibi ad dec. ter-

tia ibi quætores.

Confessio. Ingenio. sumptu. C.

de p̄mer. et mer. l. j. facit.

xiiij. q. v. dixit.

Confessio. Possibile. de eccl.

v. circa. in p. i. l. v. j. de

ver. sig. sepe.

Confessio. Bnalis. c. ti. cu et eo.